

# **STENFELDT CAPITAL ApS**

Randtofte Søvej 10  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/04/2018**

---

**Niels Poulsen Stenfeldt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	STENFELDT CAPITAL ApS Randtofte Søvej 10 2670 Greve
	CVR-nr: 26196965
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er venture- og konsulentvirksomhed og andre hermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 49.877 og status balancerer med kr. 1.401.114 med en egenkapital på kr. 838.162.

Selve aktiviteten i regnskabsåret 2017 har været begrænset. Kursudviklingen på de underliggende aktier i aktieporteføljen har været mindre positiv end forventet, hvorfor årets resultat kun er på et lidt højere niveau end sidste år. Set i dette lys er selskabets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		142.798	141.200
Eksterne omkostninger .....		-92.242	-118.872
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>50.556</b>	<b>22.328</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>50.556</b>	<b>22.328</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	13.679	1.668
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-573	-26.517
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>63.662</b>	<b>-2.521</b>
Skat af årets resultat .....	3	-13.785	-8.213
<b>Årets resultat .....</b>		<b>49.877</b>	<b>-10.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		49.877	-10.734
<b>I alt .....</b>		<b>49.877</b>	<b>-10.734</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		690.000	690.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>690.000</b>	<b>690.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>690.000</b>	<b>690.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		45.761	43.750
Andre tilgodehavender .....		6.000	6.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>51.761</b>	<b>49.750</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		434.428	85.379
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>434.428</b>	<b>85.379</b>
Likvide beholdninger .....		224.925	12.385
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>711.114</b>	<b>147.514</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.401.114</b>	<b>837.514</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		713.162	663.285
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>838.162</b>	<b>788.285</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		550.000	0
Skyldig selskabsskat .....		256	2.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.696	46.759
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>562.952</b>	<b>49.229</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>562.952</b>	<b>49.229</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.401.114</b>	<b>837.514</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo .....	125.000	663.285	788.285
Årets resultat .....		49.877	49.877
Egenkapital, ultimo .....	125.000	713.162	838.162

## *Anpartskapital*

Selskabets indskudskapital kr. 125.000 er fordelt på en eller flere anparter á kr. 1.250 og multipla heraf.  
Indskudskapitalen er fuldt indbetalt.

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Udbytte	2.037	1.668
Rentegodtgørelse selskabsskat	0	0
Avance v/salg af kapitalandele	0	0
Kursregulering aktier	11.642	0
	<b>13.679</b>	<b>1.668</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tab v/salg af kapitalandele	0	0
Kursregulering aktier	0	24.986
Rentetillæg selskabsskat	67	1.513
Diverse	506	18
	<b>573</b>	<b>26.517</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	14.256	8.470
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-471	-257
	<b>13.785</b>	<b>8.213</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Kostpris</b>
View Clear Holding ApS, Greve	100%	690.000

#### 5. Oplysning om ejerskab

Stenfeldt Capital ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

##### *Bestemmende indflydelse*

Direktør Niels Poulsen Stenfeldt, Randtofte Søvej 10, 2670 Greve.

##### *Transaktioner med nærtstående parter*

Der har i 2017 ikke været samhandel med personer med bestemmende indflydelse.

##### *Ejerforhold*

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende 50% af anpartskapitalen:

Direktør Niels Poulsen Stenfeldt  
Randtofte Søvej 10  
2670 Greve

Charlotte Munkeskov Stenfeldt  
Randtofte Søvej 10  
2670 Greve